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Po Kasinie Wielkiej, 9 listopada b.r., świętowała również jednostka OSP w Lubomierzu.

Także i ta jednostka przyjęła na swój stan nowy samochód bojowy marki DAF: rocznik 1995, 240 KM,
3000 litrów wody, zestaw oświetleniowy, 2 szybkie natarcia, napęd 4x4 + blokada mostu. Podczas
skromnej  uroczystości  modlono się  w intencji  lubomierskiej  braci  strażackiej,  poświęcono nowy
samochód i przekazano go do użytku druhom – ochotnikom. Razem ze strażakami z Lubomierza
świętowali: ks. Władysław Kulig – Małopolski Kapelan Strażaków, który przewodniczył Mszy św. i
wygłosił  okolicznościową homilię,  księża z Lubomierza -  O.  Piotr Głód – proboszcz i  O.  Michał
Jednoróg –  wikariusz,  Siostry  Zakonne Zgromadzenia  Sióstr  Rodziny  Maryi  w Lubomierzu,  dh.
Kazimierz Czyrnek - Wiceprezes Zarządu Wojewódzkiego OSP RP, mł. brygadier Janusz Kurzeja
Komendant Państwowej  Straży Pożarnej w Limanowej, kom. Mieczysław Wąchała - reprezentujący
Komendanta Powiatowego Policji, Tomasz Krupiński – Przewodniczący Rady Powiatu Limanowskiego,
Bolesław Żaba – Wójt Gminy Mszana Dolna, Radni Gminy, Zarząd Miejsko – Gminny Związku OSP RP
w Mszanie Dolnej oraz Prezesi i Naczelnicy jednostek OSP z terenu miasta i gminy Mszana Dolna.

Niedzielna uroczystość stała się okazją do odznaczenia najbardziej zasłużonych dla OSP Lubomierz
osób.  W  podziękowaniu  za  działalność  na  rzecz  ochrony  przeciwpożarowej  oraz  w  duchu
wdzięczności za dotychczasową współpracę Srebrny Krzyż Zasługi Orderu Świętego Floriana ks.
Władysław Kulig – Małopolski Kapelan Strażaków przyznał dh Piotrowi Dollowi, O. Piotrowi Głodowi,
dh  Władysławowi  Kowalczykowi  i  dh  Józefowi  Myszy.  Szczególne  podziękowanie  za  wsparcie
finansowe jednostki wraz z okolicznościową statuetką Bolesławowi Żabie – Wójtowi Gminy Mszana
Dola w imieniu Zarządu OSP Lubomierz i wszystkich druchów – strażaków tej jednostki wręczył



Prezes Piotr Doll.

Zakup samochodu możliwy był  dzięki  wsparciu finansowemu społeczności  Lubomierza i  Urzędu
Gminy Mszana Dolna oraz środkom własnym OSP Lubomierz.
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